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PROTOKÓŁ Nr 44/XLIV/18

XLIV SESJI SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO
z dnia 25 lipca 2018 r.

Obrady XLIV sesji Sejmiku Województwa Opolskiego w kadencji 2014-2018 odbyły się w sali 
konferencyjnej im. Orła Białego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w Opolu,                    
ul. Piastowska 14 – Ostrówek. Rozpoczęcie: godzina 13.00.

Ad 1. Otwarcie obrad. 
Norbert Krajczy, Przewodniczący Sejmiku: otwieram XLIV sesję Sejmiku Województwa 
Opolskiego, którą musiałem zwołać w dniu dzisiejszym ze względu na upływający w dniu dzisiejszy 
termin na przekazanie skargi na uchwałę Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie podziału 
województwa opolskiego na obwody łowieckie do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu. 
Witam Panie i Panów Radnych, Pana Marszałka wraz z Zarządem Województwa. Witam dyrektorów 
Departamentów UMWO, mieszkańców województwa opolskiego oraz zaproszonych gości. 

Ad 2.  Porządek obrad. 
N. Krajczy: porządek obrad został Państwu wcześniej przekazany. Czy ktoś z Państwa Radnych 
chciałby do porządku obrad zgłosić swoje uwagi. Nie widzę. Dziękuję. 

Ad 3.  Przyjęcie protokołu z XLII sesji Sejmiku Województwa Opolskiego.
N. Krajczy: czy są zastrzeżenia do protokołów wyłożonych do wglądu? Nie ma. Dziękuję.                       
Stwierdzam, że protokół został przyjęty.  

Ad 4.  Informacja Przewodniczącego Sejmiku z prac między sesjami.  
N. Krajczy: czy są zastrzeżenia do informacji Przewodniczącego z prac między sesjami,                       
która została wyłożona do wglądu? Nie ma. Stwierdzam, że informacja Przewodniczącego z prac 
między sesjami została przyjęta.  

Ad 5.  Sprawozdanie z prac Zarządu Województwa Opolskiego.
N. Krajczy: czy w tym temacie są pytania do Marszałka Województwa i Zarządu? Nie ma. Dziękuję. 

Ad 6.  Informacja o interpelacjach złożonych między sesjami.
N. Krajczy: chciałbym zapytać Panie i Panów Radnych, którzy otrzymali odpowiedzi na złożone przez 
siebie interpelację o zgodę na nie odczytywanie ich treści, aby móc przeprowadzić obrady dzisiejszej 
sesji w szybki sposób.
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Zdzisław Siewiera, Radny Województwa: nie mam zastrzeżeń do trzech odpowiedzi na złożone 
przeze mnie interpelacje. 
Elżbieta Kurek, Wiceprzewodnicząca Sejmiku: nie mam również zastrzeżeń do otrzymanych 
odpowiedzi na złożone przeze mnie interpelacje.      
  
Ad 7.  Interpelacje i zapytania.
N. Krajczy: czy ktoś chciałby złożyć interpelację, bądź zapytanie? Nikt. Dziękuję.           
                         

Quorum
W sesji uczestniczyło 24 radnych. Stwierdzono quorum i przystąpiono do 
przeprowadzenia głosowania.  

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi na uchwałę Sejmiku Województwa 
Opolskiego nr XXII/283/2012 z dnia 30 października 2012 r. w sprawie podziału 
województwa opolskiego na obwody łowieckie do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Opolu.
Antoni Konopka, Członek Zarządu Województwa: zgodnie z projektem uchwały proponujemy 
przekazanie skargi Państwa Iwony Waszczuk, Bartosza Waszczuk, Idy Wasczuk oraz Poli Waszczuk             
do WSA z wnioskiem o jej odrzucenie lub oddalenie w całości. 
Ryszard Donitza, Wiceprzew. Komisji Rolnictwa Środowiska i Rozwoju Wsi.: komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Głosowanie
* kto z radnych jest za podjęciem uchwały 

za – 17        wstrzym. – 4         przeciw – 1
Stwierdzam, że uchwała została podjęta.

Ad 9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania
Ad 10.  Wolne wnioski.
Ad 11.  Komunikaty.
N. Krajczy: informuję, że następna XLV sesja Sejmiku odbędzie się we wtorek 4 września 2018 r.              
o godz. 10.00. 
Ad 12.  Zamknięcie obrad.
N. Krajczy: zamykam obrady XLIV sesji Sejmiku Województwa Opolskiego. Dziękuje Państwu                  
za uczestnictwo.

Protokołował:
Przemysław Kasztelan
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